
Inscrits per Alfabètic

21050 X TRIATLÓ INFANTIL PRAT TRIATLÓ 1994 03/07/2021

Llistat d'Inscrits

DORSAL NOM NOM CLUBCATSORTIDA

175 ABEL HERNANDEZ QUESADA C.N. BADALONAINFM10

112 ABRIL ORTIZ ALCALÀ C.E. TRIPLAY PRATALEF6

171 ADAM EL MENGADI REDON CLUB NATACIO BARCELONAINFM10

216 ADRIA CANTIL DOMENECH CLUB NATACIO BARCELONACDM13

153 AINA COMAS RIPOLL TEAM TRIRELAYINFF9

56 AINA LLIGADAS COLLADO VILADECANS TRIATLOBENF3

156 AINA LOPEZ IRANZO CLUB ESPORTIU TRIKIDSINFF9

109 AINA MARTIN FORTUÑO C.E. TRIPLAY PRATALEF6

116 AINA TORRENT MENDOZA INDEPENDIENTEALEF7

110 AINHOA MONTES CORTES C.E. CERDANYOLA A.T.ALEF6

117 AITANA YAGÜE MIRAPEIX C.E. SISTRELLSALEF7

169 AITOR CARBALLAR GARCIA C.E. TRIPLAY PRATINFM10

229 AITOR LURIGADOS AGUADO VILADECANS TRIATLOCDM13

134 AITOR RODRIGUEZ BORRALLO GAVA TRIATLOALEM8

201 ALBA AZAÑON ANDRES CLUB ESPORTIU Z5CDF12

245 ALEIX  GARCIA VILASECA CLUB NATACIÓ MINORISACDM14

221 ALEJANDRO DIEZ KERSTENS PRAT TRIATLO 1994CDM13

222 ALEJANDRO DIEZ KERSTENS PRAT TRIATLO 1994CDM13

227 ALEJANDRO LOPEZ GARCIA PRAT TRIATLO 1994CDM13

77 ALEJANDRO MACÍAS ARJONA CLUB TRIATLO CORNELLABENM4

240 ALESSANDRO TUFANO ITURRALDE L´3SCOLA SANT JUSTCDM14

58 ALEX MORA PIÑERA VILADECANS TRIATLOBENF3

133 ÀLEX PÉREZ RODRÍGUEZ CLUB NATACIO BARCELONAALEM8

83 ALEX ROMEO PLANAS L´3SCOLA SANT JUSTBENM5

239 ALEX TAUSTE FERNANDEZ C.E. TRIPLAY PRATCDM14

66 ALEXANDRA FRANCO VAZ TRANSTRIATLONBENF4

140 ALEXANDRE TOTEV GAVA TRIATLOALEM8

207 ALICIA LOPEZ NIETO CLUB NATACIO BARCELONACDF12

13 ALMA SOLE JIMENEZ C.E. TRIPLAY PRATPREBF1

211 ANDREA ROVIRA DE RULL CLUB NATACIO BARCELONACDF12

7 ANE GALLÉS SANDOVAL C.E. TRIPLAY PRATPREBF1

89 ANIOL GIMENO MARTINEZ TRANSTRIATLONBENM5

114 ANNA RODRIGUEZ ROS C.E. SISTRELLSALEF6

108 ARIADNA FERNANDEZ CABEZAS C.E. TRIPLAY PRATALEF6

119 ARIADNA IVARS LEON FASTTRIATLONALEF7

161 ARIADNA PANIAGUA VIDAL C.E. ESCOLA FES TRI TIANAINFF9

72 ARITZ ESLAVA NIETO CLUB ESPORTIU TRIKIDSBENM4

69 ARNAU BARRANCO GARCIA LLICÈNCIA DE DIABENM4

125 ARNAU DEL CAMPO DE FEZ VILADECANS TRIATLOALEM7

181 ARNAU PEREZ PASTOR C. TRIATLO MONTORNESINFM10

90 ASIER CASERO INDEPENDIENTEBENM5

10 BETH MARTIN FORTUÑO C.E. TRIPLAY PRATPREBF1

228 BIEL LOPEZ SEBASTIAN VILADECANS TRIATLOCDM13

131 BIEL MARTINEZ CALDERON CLUB ESPORTIU TRIKIDSALEM7

84 BRU SEGUI PLANELL C.E. SPEED REPUBLIKBENM5

139 BRUNO BLANCO OLIVA. INDEPENDIENTEALEM8
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127 BRUNO FERNANDEZ ESPINOSA CLUB ESPORTIU TRIKIDSALEM7

185 BRUNO SANCHEZ GONZALEZ PRAT TRIATLO 1994INFM11

162 CANDELA PUCH LLUSÁ C.E. SPEED REPUBLIKINFF9

115 CANDELA SEGARRA PARRA C.E. TRIPLAY PRATALEF6

210 CARLA PEREZ LLORENS TEAM TRIRELAYCDF12

235 CARLOS RIVODIGO ARANDA C.E. TRIPLAY PRATCDM14

233 CESC PARRAMONA TORRES C.E. SPEED REPUBLIKCDM14

64 CHARLIE BAYLISS BAYLISS MULTISPORT LANZAROTEBENF3

204 CHLOE CANUT BATLLES CLUB NATACIO BARCELONACDF12

200 CRISTINA ALEJANDRO TABOADA CLUB ESPORTIU Z5CDF12

236 DANIEL ROSAL DELGADO C.E. TRIPLAY PRATCDM14

194 DANIEL TINEO INDEPENDIENTEINFM11

54 DANIELA ESTORNELL PRADELL VILADECANS TRIATLOBENF3

21 DARIO FERNANDEZ CABEZAS C.E. TRIPLAY PRATPREBM2

167 DAVID APARICIO CASTRO VILADECANS TRIATLOINFM10

70 DAVID BORRUT BACAICOA LLICÈNCIA DE DIABENM4

174 DAVID GÜIMIL GALLEGO C.E. SISTRELLSINFM10

130 DAVID JULIAN JAREÑO LLICÈNCIA DE DIAALEM7

30 DAVID RODRÍGUEZ MARTÍNEZ GAVA TRIATLOPREBM2

188 DAVID TEODORO ADELL C.E. TRIPLAY PRATINFM11

237 DIDAC RUIZ PONS CLUB ESPORTIU Z5CDM14

193 DÍDAC VIDAL MORENO INDEPENDIENTEINFM11

225 DIEGO GÜIMIL GALLEGO CLUB ESPORTIU Z5CDM13

88 DIEGO SÁNCHEZ GAVA TRIATLOBENM5

179 DYLAN MEROTTO L´3SCOLA SANT JUSTINFM10

128 EDGAR GÓMEZ PÉREZ VILADECANS TRIATLOALEM7

212 ELBA SOLDEVILA PAREDES VILADECANS TRIATLOCDF12

103 ELENA BLANCO MARTINEZ C.E. TRIPLAY PRATALEF6

11 EMMA MUÑOZ GARCIA C.E. TRIPLAY PRATPREBF1

142 ÉRIC  FLORES GOMEZ INDEPENDIENTEALEM8

17 ERIC CARDO SANTOSCANA C.E. TRIPLAY PRATPREBM1

219 ERIC CLARAMUNT AYZA C.N. MATAROCDM13

129 ERIC HERRUZO MIÑANA C.E. RAYOTEAMALEM7

76 ERIC LOPEZ SEBASTIAN VILADECANS TRIATLOBENM4

206 ESTEL LLADO PASTOR CLUB NATACIO BARCELONACDF12

165 EVA TORRENT MENDOZA TEAM TRIRELAYINFF9

209 FIONA PARERA PALMIERI CLUB NATACIO BARCELONACDF12

177 GABRIEL LOPEZ NIETO CLUB NATACIO BARCELONAINFM10

60 GAL.LA MUÑOZ ROMERA TRANSTRIATLONBENF3

51 GALA CARNERO GARCIA INDEPENDIENTEBENF3

124 GERARD BELLET PANTALEON PRAT TRIATLO 1994ALEM7

16 GERARD BLANCO MARTINEZ C.E. TRIPLAY PRATPREBM1

79 GERARD PARRAS PAVON LLICÈNCIA DE DIABENM4

180 GUILLEM MORENO CAMPOS CLUB TRIATLO CORNELLAINFM10

29 GUILLEM PERALES FERRER C.E. TRIPLAY PRATPREBM2

168 HÉCTOR BARRIOS HERNÁNDEZ C.N. BADALONAINFM10

176 HECTOR JORDAN BARRAGAN C.E. SISTRELLSINFM10

183 HUC RAMONET AGUILÓ C.E. PEDALA.CAT BALAGUERINFM11

19 HUGO EGEA LOPEZ LLICÈNCIA DE DIAPREBM2

150 HUGO MORILLAS VILADECANS TRIATLOINFM10

82 HUGO RODRIGUEZ MARTINEZ TRANSTRIATLONBENM5

241 HUGO VELASCO RAJO GAVA TRIATLOCDM14

191 IAN MORILLA RODRÍGUEZ. FASTTRIATLONINFM11

223 IKER GARCIA TIJERO TEAM TRIRELAYCDM13

158 IRIS MOLINA GARCIA C.E. RAYOTEAMINFF9

141 IVÁN TOTEV GAVA TRIATLOALEM8
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138 IVAN VALLE VILADECANS TRIATLOALEM8

244 IZÁN MUÑOZ DOMÍNGUEZ TRANSTRIATLONCDM14

218 JAN CASTELL FRANCH C.E. SPEED REPUBLIKCDM13

215 JOAN BRESCO BEJARANO GAVA TRIATLOCDM13

242 JOAN COBOS RODRIGUEZ L´3SCOLA SANT JUSTCDM14

23 JOAN GOMIS GARCIA C.E. TRIPLAY PRATPREBM2

135 JOAN RODRIGUEZ ROS C.E. SISTRELLSALEM8

136 JOEL SALAS POLO C.E. TRIPLAY PRATALEM8

243 JOEL SANCHEZ PORTILLO CLUB ESPORTIU Z5CDM14

3 JUDITH CARMONA CORTADA C.E. ESCOLA FES TRI TIANAPREBF1

75 JULEN JIMÉNEZ PÉREZ C.E. ESCOLA FES TRI TIANABENM4

33 JULEN ZAPATA SORIANO LLICÈNCIA DE DIAPREBM2

102 JÚLIA ARIAS SOLÉ C.E. TRIPLAY PRATALEF6

152 JÚLIA CERDAN RUIZ L´3SCOLA SANT JUSTINFF9

4 JULIA ESTORNELL PRADELL VILADECANS TRIATLOPREBF1

5 JÚLIA FERRER CORACHAN C.E. TRIPLAY PRATPREBF1

9 JÚLIA IRURTIA CARRASCO L´3SCOLA SANT JUSTPREBF1

63 JULIA VILLANUEVA GARCIA C. TRIATLO MONTORNESBENF3

25 KAI JULIÀ TUTUSAUS GAVA TRIATLOPREBM2

1 LAIA ARIAS SOLÉ C.E. TRIPLAY PRATPREBF1

202 LAIA BELLET PANTALEON PRAT TRIATLO 1994CDF12

154 LAIA FERRER CORACHAN C.E. TRIPLAY PRATINFF9

163 LAIA RODRIGUEZ GARCIA C. TRIATLO MONTORNESINFF9

214 LAURA TINEO INDEPENDIENTECDF12

121 LEO ARANDA GONZALEZ C.E. TRIPLAY PRATALEM7

68 LEO BARCO MARTIN C.E. TRIPLAY PRATBENM4

71 LEO DEGRYSE MAYMÓ INDEPENDIENTEBENM4

74 LEO GOMIS GARCIA C.E. TRIPLAY PRATBENM4

26 LEO MANZANO DOMINGUEZ LLICÈNCIA DE DIAPREBM2

28 LLUC PARRA GARCIA C.E. TRIPLAY PRATPREBM2

85 LLUC SEGUI PLANELL C.E. SPEED REPUBLIKBENM5

31 LLUC TORRENTS PEREA C.E. ESCOLA FES TRI TIANAPREBM2

2 LOLA BARCO MARTIN C.E. TRIPLAY PRATPREBF1

22 LUCAS FERNÁNDEZ LÓPEZ VILADECANS TRIATLOPREBM2

100 LUCIA ALEJANDRO TABOADA C.E. SISTRELLSALEF6

203 LUCIA CABALLERO TRUJILLO VILADECANS TRIATLOCDF12

65 LUCÍA CAMINAL JIMÉNEZ. FASTTRIATLONBENF3

53 LUCÍA DURÁN VIEDMA CLUB TRIATLO CORNELLABENF3

157 LUCIA LOPEZ NIETO CLUB NATACIO BARCELONAINFF9

208 LUCIA MALHOTRA MALLABIABARRENA CLUB NATACIO BARCELONACDF12

59 LUCIA MORENO RODRIGUEZ C.E. TRIPLAY PRATBENF3

159 LUCIA MUÑOZ GARCIA C.E. TRIPLAY PRATINFF9

164 MAIA SALOMON PAGESPETIT PRAT TRIATLO 1994INFF9

107 MANAR DRISSI DIAZ C.E. PEDALA.CAT BALAGUERALEF6

155 MAR GUILLEN MONTILLA C.E. TRIPLAY PRATINFF9

192 MARC BAREA ALBISUA INDEPENDIENTEINFM11

20 MARC ESLAVA NIETO CLUB ESPORTIU TRIKIDSPREBM2

178 MARC MARTINEZ CALDERON CLUB ESPORTIU TRIKIDSINFM10

132 MARC PASTOR BLANCO C.E. TRIPLAY PRATALEM8

182 MARC PÉREZ RODRÍGUEZ CLUB NATACIO BARCELONAINFM11

187 MARC TEODORO ADELL C.E. TRIPLAY PRATINFM11

170 MARC VERGE MILAN C.E RAYOTEAMINFM10

123 MARCOS ASTUDILLO SANTAMARIA CLUB ESPORTIU TRIKIDSALEM7

12 MARIA RIVODIGO ARANDA C.E. TRIPLAY PRATPREBF1

126 MARIO FERNANDEZ CASAS GAVA TRIATLOALEM7

27 MARIO MONTES CORTES C.E. CERDANYOLA A.T.PREBM2
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231 MARIO MORALES MATA VILADECANS TRIATLOCDM14

118 MARIONA MEDINA BONILLA. INDEPENDIENTEALEF7

120 MARTI ALBERT CALVO CLUB TRIATLO CORNELLAALEM7

15 MARTÍ ATIENZA HERNÁNDEZ GAVA TRIATLOPREBM1

87 MARTÍN SÁNCHEZ GAVA TRIATLOBENM5

104 MARTINA BORRALLO GÓMEZ CLUB TRIATLO CORNELLAALEF6

213 MARTINA YAGÜE MIRAPEIX CLUB ESPORTIU Z5CDF12

232 MASSIMO PAOLILLO CLUB TRIATLO CORNELLACDM14

78 MATTEO PAOLILLO CLUB TRIATLO CORNELLABENM4

32 MATTEO VALLET DELLA CHIESA GAVA TRIATLOPREBM2

226 MIQUEL JORDAN BARRAGAN CLUB ESPORTIU Z5CDM13

34 MIQUEL MEDINA BONILLA. INDEPENDIENTEPREBM2

160 MIREN ORTIZ ALCALÀ C.E. TRIPLAY PRATINFF9

166 NADIA SOLER ANDRADE L´3SCOLA SANT JUSTINFF9

106 NEUS CIRUELOS DE LA FUENTE GAVA TRIATLOALEF6

18 NIL DEGRYSE MAYMÓ INDEPENDIENTEPREBM2

73 NIZAR GARCIA HANNACHI C.E. CERDANYOLA A.T.BENM4

8 NOA GUILLEN MONTILLA C.E. TRIPLAY PRATPREBF1

57 NOA MANZANO ODMINGUEZ LLICÈNCIA DE DIABENF3

14 NOA VELASCO RAJO LLICÈNCIA DE DIAPREBF1

55 OLIMPIA JUAN GONZALEZ LLICÈNCIA DE DIABENF3

151 ONA CASTELLA NOGUE TEAM TRIRELAYINFF9

52 ONA COBAS LÓPEZ C.E. ESCOLA FES TRI TIANABENF3

220 ORIOL CRUZ QUINTANS CLUB NATACIO BARCELONACDM13

190 ORIOL VIOLA ORONICH C.E. PEDALA.CAT BALAGUERINFM11

6 PAULA FUENTES NAVARRO LLICÈNCIA DE DIAPREBF1

24 POL HERRUZO MIÑANA C.E. RAYOTEAMPREBM2

86 POL MORILLA RODRÍGUEZ FASTTRIATLONBENM5

186 POL TARRADAS DE LA CORTE CLUB ESPORTIU TRIKIDSINFM11

189 POL VILAGINES PIQUÉ C.E. PEDALA.CAT BALAGUERINFM11

67 QUERALT NAVARRO DIÉGUEZ TRANSTRIATLONBENF4

62 QUERALT TORRENTS PEREA C.E. ESCOLA FES TRI TIANABENF3

172 ROC ESCOBAR BADIA C.E. SPEED REPUBLIKINFM10

122 ROGER ARIAS SOLÉ C.E. TRIPLAY PRATALEM7

234 ROMEO PUCH LLUSÁ C.E. SPEED REPUBLIKCDM14

113 SARA RIVODIGO ARANDA C.E. TRIPLAY PRATALEF6

238 SERGI SEGARRA PARRA C.E. TRIPLAY PRATCDM14

61 SILVIA PASTOR IGLESIAS C.E. TRIPLAY PRATBENF3

111 SOFIA MUÑOZ GARCIA C.E. TRIPLAY PRATALEF6

50 TANIA CANUT RUIZ LLICÈNCIA DE DIABENF3

184 THÉO SACO PÉREZ PRAT TRIATLO 1994INFM11

217 UNAI CARBALLAR GARCIA C.E. TRIPLAY PRATCDM13

224 UNAI GUARDIOLA GIL C.E. SPEED REPUBLIKCDM13

230 UNAI MIRAPEIX CAPARRÓS CLUB NATACIO BARCELONACDM13

80 UNAI PORCEL GOU ASSOCIACIO ATLETICA XAFATOLLSBENM4

137 VALENTINO TUFANO L´3SCOLA SANT JUSTALEM8

101 VEGA ANTON SANCHEZ VILADECANS TRIATLOALEF6

105 VEGA CARNERO GARCIA INDEPENDIENTEALEF6

173 VICTOR GARCIA GIL C.E. SPEED REPUBLIKINFM10

81 XAVI RAMONET AGUILÓ C.E. PEDALA.CAT BALAGUERBENM4

205 ZOE ESCOBAR BADIA C.E. SPEED REPUBLIKCDF12
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Inscrits per Sortida / Dorsal

21050 X TRIATLÓ INFANTIL PRAT TRIATLÓ 1994 03/07/2021

Control d'entrada a BOX

DORSAL NOM i COGNOM CLUBCATEGORIASOR

1 LAIA ARIAS SOLÉ C.E. TRIPLAY PRATPREBF1

2 LOLA BARCO MARTIN C.E. TRIPLAY PRATPREBF1

3 JUDITH CARMONA CORTADA C.E. ESCOLA FES TRI TIANAPREBF1

4 JULIA ESTORNELL PRADELL VILADECANS TRIATLOPREBF1

5 JÚLIA FERRER CORACHAN C.E. TRIPLAY PRATPREBF1

6 PAULA FUENTES NAVARRO LLICÈNCIA DE DIAPREBF1

7 ANE GALLÉS SANDOVAL C.E. TRIPLAY PRATPREBF1

8 NOA GUILLEN MONTILLA C.E. TRIPLAY PRATPREBF1

9 JÚLIA IRURTIA CARRASCO L´3SCOLA SANT JUSTPREBF1

10 BETH MARTIN FORTUÑO C.E. TRIPLAY PRATPREBF1

11 EMMA MUÑOZ GARCIA C.E. TRIPLAY PRATPREBF1

12 MARIA RIVODIGO ARANDA C.E. TRIPLAY PRATPREBF1

13 ALMA SOLE JIMENEZ C.E. TRIPLAY PRATPREBF1

14 NOA VELASCO RAJO LLICÈNCIA DE DIAPREBF1

15 MARTÍ ATIENZA HERNÁNDEZ GAVA TRIATLOPREBM1

16 GERARD BLANCO MARTINEZ C.E. TRIPLAY PRATPREBM1

17 ERIC CARDO SANTOSCANA C.E. TRIPLAY PRATPREBM1

18 NIL DEGRYSE MAYMÓ INDEPENDIENTEPREBM2

19 HUGO EGEA LOPEZ LLICÈNCIA DE DIAPREBM2

20 MARC ESLAVA NIETO CLUB ESPORTIU TRIKIDSPREBM2

21 DARIO FERNANDEZ CABEZAS C.E. TRIPLAY PRATPREBM2

22 LUCAS FERNÁNDEZ LÓPEZ VILADECANS TRIATLOPREBM2

23 JOAN GOMIS GARCIA C.E. TRIPLAY PRATPREBM2

24 POL HERRUZO MIÑANA C.E. RAYOTEAMPREBM2

25 KAI JULIÀ TUTUSAUS GAVA TRIATLOPREBM2

26 LEO MANZANO DOMINGUEZ LLICÈNCIA DE DIAPREBM2

27 MARIO MONTES CORTES C.E. CERDANYOLA A.T.PREBM2

28 LLUC PARRA GARCIA C.E. TRIPLAY PRATPREBM2

29 GUILLEM PERALES FERRER C.E. TRIPLAY PRATPREBM2

30 DAVID RODRÍGUEZ MARTÍNEZ GAVA TRIATLOPREBM2

31 LLUC TORRENTS PEREA C.E. ESCOLA FES TRI TIANAPREBM2

32 MATTEO VALLET DELLA CHIESA GAVA TRIATLOPREBM2

33 JULEN ZAPATA SORIANO LLICÈNCIA DE DIAPREBM2

34 MIQUEL MEDINA BONILLA. INDEPENDIENTEPREBM2

50 TANIA CANUT RUIZ LLICÈNCIA DE DIABENF3

51 GALA CARNERO GARCIA INDEPENDIENTEBENF3

52 ONA COBAS LÓPEZ C.E. ESCOLA FES TRI TIANABENF3

53 LUCÍA DURÁN VIEDMA CLUB TRIATLO CORNELLABENF3

54 DANIELA ESTORNELL PRADELL VILADECANS TRIATLOBENF3

55 OLIMPIA JUAN GONZALEZ LLICÈNCIA DE DIABENF3

56 AINA LLIGADAS COLLADO VILADECANS TRIATLOBENF3

57 NOA MANZANO ODMINGUEZ LLICÈNCIA DE DIABENF3

58 ALEX MORA PIÑERA VILADECANS TRIATLOBENF3

59 LUCIA MORENO RODRIGUEZ C.E. TRIPLAY PRATBENF3

60 GAL.LA MUÑOZ ROMERA TRANSTRIATLONBENF3

61 SILVIA PASTOR IGLESIAS C.E. TRIPLAY PRATBENF3

62 QUERALT TORRENTS PEREA C.E. ESCOLA FES TRI TIANABENF3

63 JULIA VILLANUEVA GARCIA C. TRIATLO MONTORNESBENF3

64 CHARLIE BAYLISS BAYLISS MULTISPORT LANZAROTEBENF3
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65 LUCÍA CAMINAL JIMÉNEZ. FASTTRIATLONBENF3

66 ALEXANDRA FRANCO VAZ TRANSTRIATLONBENF4

67 QUERALT NAVARRO DIÉGUEZ TRANSTRIATLONBENF4

68 LEO BARCO MARTIN C.E. TRIPLAY PRATBENM4

69 ARNAU BARRANCO GARCIA LLICÈNCIA DE DIABENM4

70 DAVID BORRUT BACAICOA LLICÈNCIA DE DIABENM4

71 LEO DEGRYSE MAYMÓ INDEPENDIENTEBENM4

72 ARITZ ESLAVA NIETO CLUB ESPORTIU TRIKIDSBENM4

73 NIZAR GARCIA HANNACHI C.E. CERDANYOLA A.T.BENM4

74 LEO GOMIS GARCIA C.E. TRIPLAY PRATBENM4

75 JULEN JIMÉNEZ PÉREZ C.E. ESCOLA FES TRI TIANABENM4

76 ERIC LOPEZ SEBASTIAN VILADECANS TRIATLOBENM4

77 ALEJANDRO MACÍAS ARJONA CLUB TRIATLO CORNELLABENM4

78 MATTEO PAOLILLO CLUB TRIATLO CORNELLABENM4

79 GERARD PARRAS PAVON LLICÈNCIA DE DIABENM4

80 UNAI PORCEL GOU ASSOCIACIO ATLETICA XAFATOLLSBENM4

81 XAVI RAMONET AGUILÓ C.E. PEDALA.CAT BALAGUERBENM4

82 HUGO RODRIGUEZ MARTINEZ TRANSTRIATLONBENM5

83 ALEX ROMEO PLANAS L´3SCOLA SANT JUSTBENM5

84 BRU SEGUI PLANELL C.E. SPEED REPUBLIKBENM5

85 LLUC SEGUI PLANELL C.E. SPEED REPUBLIKBENM5

86 POL MORILLA RODRÍGUEZ FASTTRIATLONBENM5

87 MARTÍN SÁNCHEZ GAVA TRIATLOBENM5

88 DIEGO SÁNCHEZ GAVA TRIATLOBENM5

89 ANIOL GIMENO MARTINEZ TRANSTRIATLONBENM5

90 ASIER CASERO INDEPENDIENTEBENM5

100 LUCIA ALEJANDRO TABOADA C.E. SISTRELLSALEF6

101 VEGA ANTON SANCHEZ VILADECANS TRIATLOALEF6

102 JÚLIA ARIAS SOLÉ C.E. TRIPLAY PRATALEF6

103 ELENA BLANCO MARTINEZ C.E. TRIPLAY PRATALEF6

104 MARTINA BORRALLO GÓMEZ CLUB TRIATLO CORNELLAALEF6

105 VEGA CARNERO GARCIA INDEPENDIENTEALEF6

106 NEUS CIRUELOS DE LA FUENTE GAVA TRIATLOALEF6

107 MANAR DRISSI DIAZ C.E. PEDALA.CAT BALAGUERALEF6

108 ARIADNA FERNANDEZ CABEZAS C.E. TRIPLAY PRATALEF6

109 AINA MARTIN FORTUÑO C.E. TRIPLAY PRATALEF6

110 AINHOA MONTES CORTES C.E. CERDANYOLA A.T.ALEF6

111 SOFIA MUÑOZ GARCIA C.E. TRIPLAY PRATALEF6

112 ABRIL ORTIZ ALCALÀ C.E. TRIPLAY PRATALEF6

113 SARA RIVODIGO ARANDA C.E. TRIPLAY PRATALEF6

114 ANNA RODRIGUEZ ROS C.E. SISTRELLSALEF6

115 CANDELA SEGARRA PARRA C.E. TRIPLAY PRATALEF6

116 AINA TORRENT MENDOZA INDEPENDIENTEALEF7

117 AITANA YAGÜE MIRAPEIX C.E. SISTRELLSALEF7

118 MARIONA MEDINA BONILLA. INDEPENDIENTEALEF7

119 ARIADNA IVARS LEON FASTTRIATLONALEF7

120 MARTI ALBERT CALVO CLUB TRIATLO CORNELLAALEM7

121 LEO ARANDA GONZALEZ C.E. TRIPLAY PRATALEM7

122 ROGER ARIAS SOLÉ C.E. TRIPLAY PRATALEM7

123 MARCOS ASTUDILLO SANTAMARIA CLUB ESPORTIU TRIKIDSALEM7

124 GERARD BELLET PANTALEON PRAT TRIATLO 1994ALEM7

125 ARNAU DEL CAMPO DE FEZ VILADECANS TRIATLOALEM7

126 MARIO FERNANDEZ CASAS GAVA TRIATLOALEM7

127 BRUNO FERNANDEZ ESPINOSA CLUB ESPORTIU TRIKIDSALEM7

128 EDGAR GÓMEZ PÉREZ VILADECANS TRIATLOALEM7

129 ERIC HERRUZO MIÑANA C.E. RAYOTEAMALEM7

130 DAVID JULIAN JAREÑO LLICÈNCIA DE DIAALEM7

131 BIEL MARTINEZ CALDERON CLUB ESPORTIU TRIKIDSALEM7

132 MARC PASTOR BLANCO C.E. TRIPLAY PRATALEM8
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133 ÀLEX PÉREZ RODRÍGUEZ CLUB NATACIO BARCELONAALEM8

134 AITOR RODRIGUEZ BORRALLO GAVA TRIATLOALEM8

135 JOAN RODRIGUEZ ROS C.E. SISTRELLSALEM8

136 JOEL SALAS POLO C.E. TRIPLAY PRATALEM8

137 VALENTINO TUFANO L´3SCOLA SANT JUSTALEM8

138 IVAN VALLE VILADECANS TRIATLOALEM8

139 BRUNO BLANCO OLIVA. INDEPENDIENTEALEM8

140 ALEXANDRE TOTEV GAVA TRIATLOALEM8

141 IVÁN TOTEV GAVA TRIATLOALEM8

142 ÉRIC  FLORES GOMEZ INDEPENDIENTEALEM8

151 ONA CASTELLA NOGUE TEAM TRIRELAYINFF9

152 JÚLIA CERDAN RUIZ L´3SCOLA SANT JUSTINFF9

153 AINA COMAS RIPOLL TEAM TRIRELAYINFF9

154 LAIA FERRER CORACHAN C.E. TRIPLAY PRATINFF9

155 MAR GUILLEN MONTILLA C.E. TRIPLAY PRATINFF9

156 AINA LOPEZ IRANZO CLUB ESPORTIU TRIKIDSINFF9

157 LUCIA LOPEZ NIETO CLUB NATACIO BARCELONAINFF9

158 IRIS MOLINA GARCIA C.E. RAYOTEAMINFF9

159 LUCIA MUÑOZ GARCIA C.E. TRIPLAY PRATINFF9

160 MIREN ORTIZ ALCALÀ C.E. TRIPLAY PRATINFF9

161 ARIADNA PANIAGUA VIDAL C.E. ESCOLA FES TRI TIANAINFF9

162 CANDELA PUCH LLUSÁ C.E. SPEED REPUBLIKINFF9

163 LAIA RODRIGUEZ GARCIA C. TRIATLO MONTORNESINFF9

164 MAIA SALOMON PAGESPETIT PRAT TRIATLO 1994INFF9

165 EVA TORRENT MENDOZA TEAM TRIRELAYINFF9

166 NADIA SOLER ANDRADE L´3SCOLA SANT JUSTINFF9

150 HUGO MORILLAS VILADECANS TRIATLOINFM10

167 DAVID APARICIO CASTRO VILADECANS TRIATLOINFM10

168 HÉCTOR BARRIOS HERNÁNDEZ C.N. BADALONAINFM10

169 AITOR CARBALLAR GARCIA C.E. TRIPLAY PRATINFM10

170 MARC VERGE MILAN C.E RAYOTEAMINFM10

171 ADAM EL MENGADI REDON CLUB NATACIO BARCELONAINFM10

172 ROC ESCOBAR BADIA C.E. SPEED REPUBLIKINFM10

173 VICTOR GARCIA GIL C.E. SPEED REPUBLIKINFM10

174 DAVID GÜIMIL GALLEGO C.E. SISTRELLSINFM10

175 ABEL HERNANDEZ QUESADA C.N. BADALONAINFM10

176 HECTOR JORDAN BARRAGAN C.E. SISTRELLSINFM10

177 GABRIEL LOPEZ NIETO CLUB NATACIO BARCELONAINFM10

178 MARC MARTINEZ CALDERON CLUB ESPORTIU TRIKIDSINFM10

179 DYLAN MEROTTO L´3SCOLA SANT JUSTINFM10

180 GUILLEM MORENO CAMPOS CLUB TRIATLO CORNELLAINFM10

181 ARNAU PEREZ PASTOR C. TRIATLO MONTORNESINFM10

182 MARC PÉREZ RODRÍGUEZ CLUB NATACIO BARCELONAINFM11

183 HUC RAMONET AGUILÓ C.E. PEDALA.CAT BALAGUERINFM11

184 THÉO SACO PÉREZ PRAT TRIATLO 1994INFM11

185 BRUNO SANCHEZ GONZALEZ PRAT TRIATLO 1994INFM11

186 POL TARRADAS DE LA CORTE CLUB ESPORTIU TRIKIDSINFM11

187 MARC TEODORO ADELL C.E. TRIPLAY PRATINFM11

188 DAVID TEODORO ADELL C.E. TRIPLAY PRATINFM11

189 POL VILAGINES PIQUÉ C.E. PEDALA.CAT BALAGUERINFM11

190 ORIOL VIOLA ORONICH C.E. PEDALA.CAT BALAGUERINFM11

191 IAN MORILLA RODRÍGUEZ. FASTTRIATLONINFM11

192 MARC BAREA ALBISUA INDEPENDIENTEINFM11

193 DÍDAC VIDAL MORENO INDEPENDIENTEINFM11

194 DANIEL TINEO INDEPENDIENTEINFM11

200 CRISTINA ALEJANDRO TABOADA CLUB ESPORTIU Z5CDF12

201 ALBA AZAÑON ANDRES CLUB ESPORTIU Z5CDF12

202 LAIA BELLET PANTALEON PRAT TRIATLO 1994CDF12

203 LUCIA CABALLERO TRUJILLO VILADECANS TRIATLOCDF12
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204 CHLOE CANUT BATLLES CLUB NATACIO BARCELONACDF12

205 ZOE ESCOBAR BADIA C.E. SPEED REPUBLIKCDF12

206 ESTEL LLADO PASTOR CLUB NATACIO BARCELONACDF12

207 ALICIA LOPEZ NIETO CLUB NATACIO BARCELONACDF12

208 LUCIA MALHOTRA MALLABIABARRENA CLUB NATACIO BARCELONACDF12

209 FIONA PARERA PALMIERI CLUB NATACIO BARCELONACDF12

210 CARLA PEREZ LLORENS TEAM TRIRELAYCDF12

211 ANDREA ROVIRA DE RULL CLUB NATACIO BARCELONACDF12

212 ELBA SOLDEVILA PAREDES VILADECANS TRIATLOCDF12

213 MARTINA YAGÜE MIRAPEIX CLUB ESPORTIU Z5CDF12

214 LAURA TINEO INDEPENDIENTECDF12

215 JOAN BRESCO BEJARANO GAVA TRIATLOCDM13

216 ADRIA CANTIL DOMENECH CLUB NATACIO BARCELONACDM13

217 UNAI CARBALLAR GARCIA C.E. TRIPLAY PRATCDM13

218 JAN CASTELL FRANCH C.E. SPEED REPUBLIKCDM13

219 ERIC CLARAMUNT AYZA C.N. MATAROCDM13

220 ORIOL CRUZ QUINTANS CLUB NATACIO BARCELONACDM13

221 ALEJANDRO DIEZ KERSTENS PRAT TRIATLO 1994CDM13

222 ALEJANDRO DIEZ KERSTENS PRAT TRIATLO 1994CDM13

223 IKER GARCIA TIJERO TEAM TRIRELAYCDM13

224 UNAI GUARDIOLA GIL C.E. SPEED REPUBLIKCDM13

225 DIEGO GÜIMIL GALLEGO CLUB ESPORTIU Z5CDM13

226 MIQUEL JORDAN BARRAGAN CLUB ESPORTIU Z5CDM13

227 ALEJANDRO LOPEZ GARCIA PRAT TRIATLO 1994CDM13

228 BIEL LOPEZ SEBASTIAN VILADECANS TRIATLOCDM13

229 AITOR LURIGADOS AGUADO VILADECANS TRIATLOCDM13

230 UNAI MIRAPEIX CAPARRÓS CLUB NATACIO BARCELONACDM13

231 MARIO MORALES MATA VILADECANS TRIATLOCDM14

232 MASSIMO PAOLILLO CLUB TRIATLO CORNELLACDM14

233 CESC PARRAMONA TORRES C.E. SPEED REPUBLIKCDM14

234 ROMEO PUCH LLUSÁ C.E. SPEED REPUBLIKCDM14

235 CARLOS RIVODIGO ARANDA C.E. TRIPLAY PRATCDM14

236 DANIEL ROSAL DELGADO C.E. TRIPLAY PRATCDM14

237 DIDAC RUIZ PONS CLUB ESPORTIU Z5CDM14

238 SERGI SEGARRA PARRA C.E. TRIPLAY PRATCDM14

239 ALEX TAUSTE FERNANDEZ C.E. TRIPLAY PRATCDM14

240 ALESSANDRO TUFANO ITURRALDE L´3SCOLA SANT JUSTCDM14

241 HUGO VELASCO RAJO GAVA TRIATLOCDM14

242 JOAN COBOS RODRIGUEZ L´3SCOLA SANT JUSTCDM14

243 JOEL SANCHEZ PORTILLO CLUB ESPORTIU Z5CDM14

244 IZÁN MUÑOZ DOMÍNGUEZ TRANSTRIATLONCDM14

245 ALEIX  GARCIA VILASECA CLUB NATACIÓ MINORISACDM14
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